
 
 

UCHWAŁA NR VIII/73/24 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/653/24 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ochotnica Dolna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a i b, 
ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ), Rada 
Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą Uchwałą zmienia się Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Ochotnica Dolna, stanowiący załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr LXX/653/24 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 lutego 2024 r. w następującym zakresie: 

§ 2. W rozdziale 2 § 7 pkt 1 Regulaminu, otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„1) w 2024 w okresie od 1 marca 2024r., do 18 grudnia 2024 roku”. 

§ 3. W rozdziale 3 § 2 Regulaminu, otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„ Po zakończeniu budowy wnioskodawca jest zobowiązany do pisemnego powiadomienia Wójta 
Gminy Ochotnica Dolna o zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, nie później niż 
do 18 grudnia danego roku składając jednocześnie wniosek o rozliczenie dotacji na dofinansowanie 
budowy przydomowej oczyszczalni ścieków stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego 
regulaminu.”. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ochotnica Dolna 

 
 

Jan Jurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8352


	UCHWAŁA NR VIII/73/24 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T12:56:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




